

leen. Meditaation jälkeen huomasi, että Valomaailmalla oli aina viesti tilaisuuteen osallistuneille. Valomaailman läsnäolo ja rakkaus on näissä tilaisuuksissa käsinkosketeltavaa. Ymmärrettyäni, että Valomaailmalla on paljon asioita joita he haluavat jakaa kauttani ihmisille, aloin järjestämään tilaisuuksia, joita kutsun meditaatio-kanavoinneiksi. Vuodesta 2000 olen

kautta kaikki läsnäolijat yhtymään kanssani tuohon värähtelytaajuuteen, josta saamme viestejä läsnäolijoille ja koko Maa-planeettaa koskeviin asioihin. Yleisön viisailta kysymyksillä olemme saaneet upeaa tietoa ihmiskunnan tilasta ja Maa-planeetasta.

Lämpimästi tervetuloa kokemaan Valomaailman vahva läsnäolo, rakkaus ja viisaus."

susan@olemus.fi

www.olemus.fi

Messuilla luokka 35, paikka 2-3, 3. krs

MARIA ZAVOU: VIIDES ULOTTUVUUS JA TAIVAALLISET VANHEMMAT

SISÄLTÄÄ KANAVOIDUN OHJAUKSEN JA
ENERGIAKESKUSTEN PUHDISTUKSEN

TAIVASSALI 4T, 4.KRS LAUANTAINA KLO
12.10 - 14.10

OVI SULJETAAN TILAISUUDEN AJAKSI

Maria Zavou kertoo Viidennestä ulottuvuudesta ja siitä, miten maapallo on tällä hetkellä siirtymässä siihen.

Hän esittelee, miten ja miksi on tärkeää yhdistyä omiin Taivaallisiin vanhempiin ja kuinka saada heiltä korvaamatonta tukea tässä ajassa, jossa niin paljon muutoksia ilmenee elämän monilla alueilla.

Maria tulee ohjaamaan kanavoimalla yhdistymisen Taivaallisiin vanhempiin ja sen jälkeen heidän avullaan energiakeskusten puhdistuksen. Tilaisuus tulkitaan suomeksi.

Maria Zavou

Kanavoija, taidemaalari ja kirjailija

Maria Zavou on kreikkalainen opettaja, kirjailija ja taidemaalari.

Hänen ohjauksellaan tehdään kanavoituja matkoja Viidennen ulottuvuuteen korkeimpien vihkimyksien kautta. Tavoitteena on herättää oppilaassa jumalallinen viisaus, henkilökohtainen kehitys ja luonnonllinen parantuminen, jotta hän pystyy muuttamaan ajattelemisen tavansa, näkemyksensä ja lähestymisensä elämän tosiasihin, sekä katsomaan ja käsittelemään niitä ilman negatiivisia tunteita. Huomaamaan mahdollisesti sielun horrostavat kyvyt, jotka voidaan herättää jumalallisten valoenkelien ja Kristuksen hierarkian mestareiden avulla.

Maria Zavoun ohjauksessa oppilaat yhdessä henkilökohtaisen itsetietoisuuden kanssa asteittain:

- vapautuvat karmisista sopimuksista.
- löytävät todellisen itsensä.
- oppivat rakastamaan, kunnioittamaan ja uskomaan.
- lopettavat pelkäämisen, katkaisevat riippuvuudet ja epäilykset, sekä poistavat esteet, jotka ovat kontrolloineet elämää.
- rakentavat uuden todellisuuden, joka sopii sielun todellisiin tarpeisiin ja toiveisiin.

info@angels.gr

www.angels.gr



Messuilla pöytäpaikka 302-303, 3. krs



YOLANDA FOTAKI **MINISEMINAARI** VIIDENNEN ULOTTUVUUDEN KRISTALLITERAPIA

KUUDEN ELOHIMIN VOIMAN AKTIVOINTI HENKILÖKOHTAISEEN SUOJAAVAAN PYRAMIDIIN

OHJELMATILA 3K, 3. KRS SUNNUNTAINA KLO 14.00 - 15.30

Viidennen ulottuvuuden kristalliterapiassa työskennellään värien, äänen ja pyhän geometrian kanssa.

Yolanda kertoo workshopissa, miten Viidennen ulottuvuuden kristalliterapia eroaa tavallisesta kristalliterapiasta.

Käymme läpi, miten toimitaan yhdessä värien, äänen ja pyhän geometrian kanssa.

Aktivoidaan henkilökohtainen kristallivalopyramidi, jonka kautta saamme ohjausta, parannusta, vapautusta vanhoista käsitteistä, suojelua ja puhdistusta sekä yhteyden todelliseen rakkauteen.

Tämän pyramidin kautta luomme yhteyden kuuden Elohim-enkelin voimiin.

Käytännön vinkkejä, miten omaa värähtelyä voidaan nostaa käyttämällä aktivoituja kristalleja. *Tulkataan suomeksi.*

Hinta: 20€, myös korttimaksut.



Yolanda Fotaki

Kristalliterapeutti, psykoterapeutti

Yolanda Fotaki on kreikkalainen, Ateenassa asuva parantaja, opettaja ja henkisen terveyden neuvonantaja. Yolanda käyttää Viidennen ulottuvuuden kristalliterapiaa parannustyössään, hän on kehittänyt erityisen menetelmän puhdistamaan tilojen energioita ja energiaporttien aktivoiteja. Näitä menetelmiä hän myös opettaa muille erilaisissa koulutustilaisuuksissa.

info@angels.gr

www.angels.gr

Messuilla pöytäpaikka 302-303, 3. krs